
		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo de Conservación Vial		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54107
UACI de FOVIAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 17 de Marzo del 2021		No.Orden:25/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				████████████████████
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas-SUMINISTROS DE FERRETERIA PARA USO EN OFICINA REGIONAL DE FOVIAL EN SAN MIGUEL.	-	-
1	Unidad	MESA PLÁSTICA CON ESTRUCTURA METÁLICA DE 72X29 PLG COLOR BLANCA, Código 586821	\$64.95	\$64.95
1	Unidad	MESA PLÁSTICA CON ESTRUCTURA METÁLICA DE 48X24 PLEGABLE, COLOR BLANCO, Código 586829	\$56.95	\$56.95
4	Unidad	ALFOMBRA PLÁSTICA BAÑO 40X70CM. Código 644049	\$7.50	\$30.00
5	Unidad	PAPELERO PLÁSTICO DE 13 QT BEIGE DE 11X8X12P, Código 10968079	\$8.95	\$44.75
3	Unidad	BASURERO PLÁSTICO DE VAIVÉN DE 25 LITROS COLOR BEIGE, Código 51369979	\$10.95	\$32.85
1	Unidad	BASURERO PLÁSTICO CON RODO DE 40 GALONES COLOR VERDE, Código 3798079	\$79.90	\$79.90
1	Unidad	VENTILADOR DE TECHO DE 6A, TURBO COLOR BEIGE, Código 1213826	\$105.00	\$105.00
5	Unidad	DISPENSADOR DE JABÓN LIQUIDO PLÁSTICO COLOR BLANCO, Código 1953504	\$6.90	\$34.50
3	Unidad	ORGANIZADOR DE DUCHA BLANCO 2NIV KPL-119S, Código 661079	\$6.00	\$18.00
4	Unidad	PROTECTOR DE VOLTAJE DE 120 V. BLANCO 1 SAL, Código 545219	\$13.50	\$54.00
1	Unidad	RACK PARA TELEVISIÓN DE 23-50 PULGADAS ARTICULADO METÁLICO, Código 551740	\$22.90	\$22.90
3	Unidad	DUCHA 2 1/2 PULGADA CROMADA CON NIPLE 3 FNS, Código 12025902	\$17.95	\$53.85
5	Unidad	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALLA ACRÍLICO, Código 621006	\$59.95	\$299.75
1	Unidad	ESCALERA DE 2 BANDAS, ALUMINIO INDUSTRIAL PARA 250 LBS. Código 2396080	\$99.90	\$99.90
1	Unidad	ESCALERA METÁLICA DE 2 PELDANOS, UTILITY, Código 23045479	\$22.50	\$22.50
4	Unidad	BASURERO VAIVEN DE 10 LITROS, COLOR BEIGE, Código 542463	\$5.50	\$22.00
4	Unidad	DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIÉNICO, Código 588969	\$24.95	\$99.80
20	Unidad	SILLA PLÁSTICA CON ESTRUCTURA METÁLICA PLEGABLE COLOR BLANCO, Código 623547	\$39.95	\$799.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,940.60
SON: mil novecientos cuarenta 60/100 dolares				
OBSERVACION: 0242021,LOS PRECIOS INCLUYEN IVA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS REQUERIDAS, \$1,564.45 CON CARGO A E.P. 54107, \$159.00 A E.P. 54119, \$94.75 A E.P. 54112 y \$122.40 A E.P. 54118, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. WILLIAM ESCALANTE, ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES, TELF. 2205 8313				
LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN.				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular Designado		_____ _____ Suministrante		